[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

V  –  внеочередная  сессия

от 30 декабря 2019 года № 54

О передаче в безвозмездное срочное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности Мари-Турекского муниципального района, муниципальному бюджетному учреждению культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мари-Турекского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21 августа 2019 года № 448, рассмотрев предложение администрации Мари-Турекского муниципального района, Собрание депутатов  Мари-Турекского муниципального района» р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование недвижимое имущество, находящееся в собственности Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, муниципальному бюджетному учреждению культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»: нежилые помещения общей площадью 678,4 квадратных метров, находящиеся в нежилом двухэтажном здании Карлыганского центрального сельского дома культуры, инв. № 88:224:002:000040140, лит. А, кадастровый номер 12:11:0300101:842, балансовой стоимостью 22 131 650,55 рублей, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Большой Карлыган, ул. Багаева, д. 3, сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (Егоров Д.И.).

Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                    Л.А. Яндыбаева